

## آئینه شهر

تحويل ۸ دستگاه دوربین رادارگان توسط شهرداری تهران به پلیس راهور

**رفتارهای پر خطر در بزرگراه‌ها رصد و پیگیری می‌شود**



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تحويل هشت دستگاه دوربین رادارگان توسط شهرداری تهران به پلیس راهور و افزایش نظارت بر بزرگراه‌ها با این دوربین‌ها خبر داد.

سردار ابوالفضل موسوی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با اشاره به به‌روزرسانی دوربین‌های سطح شهر با همکاری شهرداری تهران، اظهار کرد: خوشبختانه وضعیت دوربین‌ها در پایتخت رو به بهبود است و تعداد دستگاه‌هایی که در حال رفع نقص هستند، هفته به هفته در حال افزایش است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه جلسات مستمر هفتگی برای کنترل وضعیت دوربین‌ها برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: کمیته مشترکی در پلیس راهور فراجا، معاونت فناوری اطلاعات و ارتباطات فراجا، شرکت‌های مسئول و شرکت کنترل ترافیک شهرداری تهران شکل گرفته و وضعیت را دائماً کنترل می‌کند.

موسوی‌پور با بیان اینکه دوربین‌ها به تدریج در حال بازگشت به مدار هستند، تصریح کرد: علاوه برآن هشت دستگاه دوربین رادارگان توسط شهرداری تهران به پلیس راهور تحويل داده شده که پرتابل است و به صورت شبانه‌روزی در نقاط مختلف قابلیت استفاده دارد. وی در ادامه یادآور شد: ما از این دستگاه‌ها بیشترین بهره را می‌بریم و فواصل بین دوربین‌ها را با این دستگاه‌های پرتابل کنترل می‌کنیم؛ با استفاده از این دوربین‌ها معدود افرادی که باعث تصادفات شدید می‌شوند، تحت کنترل قرار می‌گیرند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با تأکید بر کنترل سرقت تجهیزات دوربین‌ها توسط پلیس، گفت: هم نیروهای پلیس راهور و هم فرماندهی انتظامی در سطح بزرگراه‌ها حضور دارند و در صورت مشاهده هرگونه سرقت تجهیزات، به سرعت برخورد لازم را انجام می‌دهند.

### سود ۳۰ درصدی صندوق ذخیره کارکنان شهرداری در سال ۱۴۰۳ مشاهده صورت وضعیت در میز کار



مدیرعامل صندوق ذخیره کارکنان شهرداری از تخصیص سود صندوق ذخیره برای دومین سال متوالی با همراهی مدیریت ششم شهری و پیش‌بینی افزایش بازدهی در سال ۱۴۰۴ خبر داد.

جواد معصومی مدیرعامل مؤسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر درباره وضعیت سودآوری صندوق گفت: صندوق ذخیره از سال ۱۳۸۷ شروع به فعالیت کرده و بیش از ۴۶ هزار عضو دارد. با برنامه‌ریزی و اقدام کارشناسی، این صندوق برای دومین سال متوالی با مدیریت هزینه‌ها، مولدسازی دارایی‌ها، فعالیت در بازار سرمایه و به واسطه فعالیت‌های شش شرکت تابعه، نه تنها از زیان خارج شده، بلکه توانسته سود قابل توجهی به سپرده‌های اعضاء تخصیص دهد.

وی ادامه داد: سود شناسایی شده مربوط به سال مالی ۱۴۰۳ صندوق، ۶۰۰ میلیارد تومان است که ۵۰ میلیارد تومان آن به مانده شش درصد افرادی که طی سال ۱۴۰۳ و نیمه نخست سال جاری بازنشسته شده‌اند، پرداخت می‌شود و الباقی به سپرده‌های کارکنان عضو مؤسسه تخصیص می‌یابد. معصومی درباره زمان واریز سود به حساب بازنشستگان توضیح داد: سود عملکردی پیش‌بینی شده در تاریخ نهم مهرماه، در صورت وضعیت کارکنان تثبیت شد و طی نیمه دوم آبان‌ماه، سود پیش بینی شده به حساب بازنشستگان محترمی که از ابتدای سال ۱۴۰۳ تاکنون از عضویت صندوق خارج شده‌اند، واریز خواهد شد.

به گفته معصومی، کلیه کارکنان خدم شهرداری تهران که دسترسی به سامانه میز کار دارند، می‌توانند صورت وضعیت خود نزد صندوق را مشاهده نموده و از مبلغ سود تخصیصی با عنوان سود سال مالی ۱۴۰۳ مطلع شوند.

### آغاز طرح غربالگری و معاینات تخصصی سلامت تاکسیرانان پایتخت

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران از اجرای طرح غربالگری و معاینات تخصصی سلامت تاکسیرانان شهر تهران به‌صورت رایگان و با همکاری شرکت شهر سالم شهرداری تهران از امروز خبر داد. شادی مالکی، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران در گفت و گو با خبرنگار شهر با اشاره به اجرای طرح غربالگری و معاینات رایگان تخصصی سلامت تاکسیرانان شهر تهران برای نخستین‌بار اظهارکرد: در این طرح که با هدف پایش و ارتقای سلامت جسمی رانندگان تاکسی برگزار می‌شود، در مرحله نخست بیش از ۱۶ هزار تاکسیران تحت پوشش قرار خواهند گرفت.

به گفته مالکی، ثبت‌نام از امروز آغاز می‌شود و اولویت با رانندگانی است که زودتر ثبت‌نام کنند. آغاز اجرای معاینات از روز یکشنبه ۲۷ مهرماه شامل مواردی چون معاینات پایه (آزمایش‌های پایه، بررسی وضعیت بینایی و شنوایی و...)، اسپیرومتری (آزمایی عملکرد ریه‌ها) و نوار قلب (ECG) برای افراد بالای ۳۵ سال است.

وی با اشاره به اهمیت این اقدام گفت: سلامت تاکسیرانان برای ما در اولویت است؛ چراکه آنان نقش مستقیم در ایمنی و آرامش سفرهای شهری شهروندان دارند. اجرای این طرح نقطه عطفی در ارتقای سلامت شغلی رانندگان تاکسی محسوب می‌شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران افزود: با همکاری شرکت شهر سالم شهرداری تهران، تلاش کرده‌ایم خدمات تخصصی سلامت را در دسترس همه تاکسیرانان قرار دهیم تا ضمن پیشگیری از بیماری‌های مزمن، کیفیت خدمات حمل‌ونقل شهری نیز بهبود یابد.

مالکی خاطرنشان کرد: سازمان تاکسیرانی از تمامی رانندگان دعوت می‌کند با مشارکت فعال در این طرح، گامی مؤثر در جهت حفظ سلامت خود و ارتقای خدمات شهری بردارد.

### افزایش جمعیت حیوانات ولگرد، به‌ویژه سگ‌ها و گربه‌ها، در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های جدی در شهرهای مختلف ایران تبدیل شده و سلامت عمومی، امنیت کودکان و اکوسیستم شهری را تهدید می‌کند

استاد دانشگاه تهران می‌گوید: «شمار حیوان‌گزیدگی به حدی بالا رفته که بر اساس آمار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۴۰۳، بیش از ۴۰۹ هزار نفر آسیب دیدند. در پی این اتفاق، هاری، کیست هیداتیک، لیشمانیا، توکسوپلاسموز و ده‌ها بیماری دیگر مشترک انسان و سگ و گربه و کفتر نیز فزونی یافته «است.»

افزایش جمعیت حیوانات ولگرد، به‌ویژه سگ‌ها و گربه‌ها، در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های جدی در شهرهای مختلف ایران تبدیل شده و سلامت عمومی، امنیت کودکان و اکوسیستم شهری را تهدید می‌کند. این معضل که ریشه در نفوذ یک ایدئولوژی وارداتی موسوم به «حقوق حیوانات» دارد، با حمایت مالی گروه‌های خارجی و تبلیغات گسترده شبکه‌های مجازی و ماهواره‌ای، در بستر شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور رشد کرده است.

دکتر حسین آخانی، استاد دانشگاه تهران، در گفت‌وگو با خبرنگارناین، ضمن هشدار درباره تبعات زیست‌محیطی و اجتماعی این پدیده، از نفوذ آن در ساختارهای تصمیم‌گیری انتقاد کرده و بر ضرورت اجرای قوانین سخت‌گیرانه برای حفاظت از حقوق عمومی تأکید می‌کند. او می‌گوید: «شمار حیوان‌گزیدگی به حدی بالا رفته که بر اساس آمار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۴۰۳، بیش از ۴۰۹ هزار نفر آسیب دیدند. هاری، کیست هیداتیک، لیشمانیا، توکسوپلاسموز و ده‌ها بیماری دیگر مشترک انسان و سگ و گربه و کفتر نیز فزونی یافت و سال‌ها تلاش چند میلیارد دلاری کشور برای کنترل هاری طبق گفته رئیس دامپزشکی کشور نقش بر آب شد.»

**ریشه‌های جهانی یک ایدئولوژی وارداتی/سر و کله «حقوق حیوانات» از کجا پیدا شد؟**

آخانی به منشأ و گسترش جهانی ایدئولوژی حقوق حیوانات اشاره می‌کند و ریشه‌های آن را در برخی تفکرات افراطی جست‌وجو می‌کند: «حدود یکی دو دهه کشور گرفتار رشد یک ایدئولوژی خاص به نام «حقوق حیوانات» شده است. این ایدئولوژی آن‌طور که ریان لوبو و مگنا اونیل از «اتحادیه حفاظت» هند در شماره ۲۳ مجله

بیونوتس می‌گویند، برای حیوانات «حقوقی برابر انسان» قائلند. آنها اصل ۲۱ قانون اساسی هند که می‌گوید 'هیچ‌کس حق گرفتن حق حیات و آزادی کسی را جز مطابق قانون و مقررات ندارد' را به همه حیوانات تعمیم داده و مشکلات جدیدی برای تمدن بشری، به‌خصوص حقوق انسانی و محیط‌زیست، سبب شده‌اند. شکل شناخته‌شده این ایدئولوژی را می‌توان در هندوهای افراطی گاوپرست دید.

این ایدئولوژی توسط برخی هندی‌های ثروتمند ساکن اروپا رواج داده شده است. جامعه روی‌گردان از مسیحیت اروپا مستعد رشد برخی از این شبه‌دین‌هاست. افراد جامعه‌ستیزی و هموع‌گریز ثروتمند انجمن‌هایی تشکیل دادند و تحت پوشش آن با پول‌پاشی در کشورهای رو به توسعه، پارگیری کردند.»

به گفته آخانی، این تفکر در خاورمیانه، با توجه به پیشینه تاریخی خود-مانند قداست گربه در مصر باستان یا قداست گرگ و سگ در برخی اقوام آسیای میانه و اهمیت سگ در دین زرتشت-بیشتر بر حمایت از سگ و گربه متمرکز شده و با سوءاستفاده از عواطف افراد آسیب‌دیده، در جوامع شهری نفوذ کرده است. او مثال می‌زند: «از آنجا که قوانین سفت و سخت اتحادیه اروپا دست پیروان انجمن‌های حامیان حیوانات همراه مانند آیکم (ICAM) بسته بود، آنها با تبلیغات گسترده و پول‌پاشی، فعالیت‌های خود را در برخی کشورهای خاورمیانه و قفقاز، مانند ترکیه، ارمنستان، گرجستان، کشورهای آمریکای لاتین و جنوب شرقی آسیا گسترش دادند. حضور سگ‌های گنده، چاق و تبیل خوابیده در وسط خیابان‌های ترکیه و گرجستان الگوی گاو پرست‌های هندی را به نمایش گذاشت. دولت و مجلس ترکیه که مدتها گرفتار مشکل مرگ و آزار کودکان توسط سگ‌های خیابانی شده بودند، در سال ۲۰۲۴ با وضع قانون جدید به این سناریوی مسخره پایان دادند.»

بنا به اظهارات آخانی، کشور ما که درگیر اقتصاد ناسالم، سال‌ها تحریم و بی‌تدبیری و جامعه شهری که فاصله‌اش هر روز با حاکمیت

از گاوپرستی تا سگ‌دوستی در ایران

# حقوق حیوانات برابر انسان؟



بیونوتس می‌گویند، برای حیوانات «حقوقی برابر انسان» قائلند. آنها اصل ۲۱ قانون اساسی هند که می‌گوید 'هیچ‌کس حق گرفتن حق حیات و آزادی کسی را جز مطابق قانون و مقررات ندارد' را به همه حیوانات تعمیم داده و مشکلات جدیدی برای تمدن بشری، به‌خصوص حقوق انسانی و محیط‌زیست، سبب شده‌اند. شکل شناخته‌شده این ایدئولوژی را می‌توان در هندوهای افراطی گاوپرست دید.

این ایدئولوژی توسط برخی هندی‌های ثروتمند ساکن اروپا رواج داده شده است. جامعه روی‌گردان از مسیحیت اروپا مستعد رشد برخی از این شبه‌دین‌هاست. افراد جامعه‌ستیزی و هموع‌گریز ثروتمند انجمن‌هایی تشکیل دادند و تحت پوشش آن با پول‌پاشی در کشورهای رو به توسعه، پارگیری کردند.»

به پیشینه تاریخی خود-مانند قداست گربه در مصر باستان یا قداست گرگ و سگ در برخی اقوام آسیای میانه و اهمیت سگ در دین زرتشت-بیشتر بر حمایت از سگ و گربه متمرکز شده و با سوءاستفاده از عواطف افراد آسیب‌دیده، در جوامع شهری نفوذ کرده است. او مثال می‌زند: «از آنجا که قوانین سفت و سخت اتحادیه اروپا دست پیروان انجمن‌های حامیان حیوانات همراه مانند آیکم (ICAM) بسته بود، آنها با تبلیغات گسترده و پول‌پاشی، فعالیت‌های خود را در برخی کشورهای خاورمیانه و قفقاز، مانند ترکیه، ارمنستان، گرجستان، کشورهای آمریکای لاتین و جنوب شرقی آسیا گسترش دادند. حضور سگ‌های گنده، چاق و تبیل خوابیده در وسط خیابان‌های ترکیه و گرجستان الگوی گاو پرست‌های هندی را به نمایش گذاشت. دولت و مجلس ترکیه که مدتها گرفتار مشکل مرگ و آزار کودکان توسط سگ‌های خیابانی شده بودند، در سال ۲۰۲۴ با وضع قانون جدید به این سناریوی مسخره پایان دادند.»

بنا به اظهارات آخانی، کشور ما که درگیر اقتصاد ناسالم، سال‌ها تحریم و بی‌تدبیری و جامعه شهری که فاصله‌اش هر روز با حاکمیت

شهرها، بخصوص حومه آنها، در تسخیر سگ‌های ولگرد و پارک‌های مهم تهران به تسخیر گربه‌ها درآمده است. فرهنگ سگ و گربه‌گرایی به حدی رشد کرد که نداشتن سگ و گربه در خانه نوعی عقب‌ماندگی محسوب می‌شد. در سایه بی‌قانونی در مدیریت سگ‌ها و گربه‌های خانگی و اقدامات نسنجیده برخی دادستان‌ها مبنی بر منع سگ‌گردانی این جریان حداکثر استفاده تبلیغاتی را برد.»

او ادامه می‌دهد: «افزایش جمعیت سگ‌ها کاری کرد که عملاً کودکان از ترس حمله سگ‌ها نه می‌توانند به پارک بروند و نه در مناطق حاشیه‌ای حتی مدرسه رفتن با پای پیاده ممکن است. شمار حیوان‌گزیدگی به حدی افزایش یافت که بر اساس آمار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۱۴۰۳، بیش از ۴۰۹ هزار نفر آسیب دیدند. هاری، کیست هیداتیک، لیشمانیا، توکسوپلاسموز و ده‌ها بیماری دیگر مشترک انسان و سگ و گربه و کفتر نیز فزونی یافت.»

آخانی با انتقاد از نفوذ حامیان این ایدئولوژی در ساختارهای تصمیم‌گیری، اظهار می‌کند: «به طرز بارونگرندی، بازنویسی دستورالعمل کنترل سگ‌ها -که مصوبه برنامه هفتم بود- به دست کسانی افتاد که با انجمن خیریه سگ و گربه دوستان انگلیس (آیکم) هم‌فکر بودند؛ آنها با دروغ‌گویی مُخ مسئولان را زدن ولی به آنها نگفتند که قوانین انگلیس و اتحادیه اروپا هیچ وجه مشترکی با توصیه‌های آیکم ندارد.»

**اقدام قاضی قشم؛ امیدی به اصلاح وضعیت آخانی** در پایان به اقدام امیدبخش دادستان قشم اشاره می‌کند و آن را گامی در مسیر درست می‌داند: «در این روزهایی که دست‌کم روزی هزار نفر توسط سگ‌ها گزیده شده و میلیون‌ها دلار پول کشور صرف درمان و واکسن زدن سگ و گربه‌گزیده‌ها می‌شود، شنیدن اینکه یک قاضی در کشور راه درست را انتخاب کرده، مایه امیدواری است. آقای عبدالرزاق نریمانی، دادستان قشم، در اقدامی کاملاً درست و قانونی و مطابق استانداردهای حقوقی جهانی، به‌ویژه معاهده‌های حقوق کودکان و تنوع زیستی و همچنین قوانین کشوری (مانند ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی)، هرگونه غذارسانی در معابر عمومی و اطراف مدارس را مصداق آلودگی و تهدید بهداشت عمومی دانسته و آن را ممنوع کرده است.»

او اشاره می‌کند که این تصمیم در راستای درخواست ۵۴ استاد دانشگاه در سال ۱۴۰۰ از دادستان کل کشور بوده که به دلیل بی‌توجهی برخی مقامات اجرایی‌نش. آخانی اضافه می‌کند: «اگر این هشدار جدی گرفته شده بود، حتماً جان ده‌ها کودک نجات داده می‌شد و حداقل بخشی از ۲ میلیون انسان گزیده‌شده در این ۴ سال، جان و سلامتشان تهدید نمی‌شد.»

او از قوه قضاییه درخواست می‌کند: «طبق ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی می‌ماده ۲۹۰ قانون آیین دادرسی کیفری که دادستان را ذی‌صلاح در طرح دعای مرتبط با منافع و مصالح عمومی در جهت پیگیری حقوق عامه می‌داند، هرگونه غذارسانی به حیوانات و آشغال‌ریزی به هر بهانه‌ای در محیط زندگی و محیط‌زیست خارج از محدوده زندگی شخصی ممنوع و متخلفان به محاکم قضایی کشانده شوند.»

## آکهی دعوت هیت مدیره شرکت کوه سرخ کانسار سهامی خاص

**به شماره ثبت ۱۹۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کوه سرخ کانسار سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت می شود تا در جلسه هیت مدیره که در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷ روز چهارشنبه در ساعت ۱۲:۰۰در محل شرکت :استان کرمان، شهرستان کهنوچ، بخش مرکزی، شهر کهنوچ، ناصر آباد، بلوار اصلی ، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۰، طبقه همکف به کد پستی: ۷۶۲۳۷۵۵۳۱۲تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه هیت مدیره: اتخاذ تصمیم درخصوص

۱- تعیین سمت مدیران ۲-تعیین دارنندگان حق امضا

**هیئت مدیره شرکت**

۲۴-م-۲۴

## آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت کوه سرخ کانسار سهامی خاص

**به شماره ثبت ۱۹۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰**

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کوه سرخ کانسار سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۴۱۸۹۲۷۰ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۷روز چهارشنبه در ساعت ۱۰:۰۰در محل شرکت : استان کرمان، شهرستان کهنوچ، بخش مرکزی، شهر کهنوچ، ناصر آباد، بلوار اصلی ، خیابان شهرک صنعتی، پلاک ۰، طبقه همکف به کد پستی : ۷۶۲۳۷۵۵۳۱۲تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه مجمع: اتخاذ تصمیم درخصوص

۱-انتخاب مدیران ۲-انتخاب بازرسین ۲-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

**هیئت مدیره شرکت**

۲۵-م-۲۵